1

聖籠町訓令第２号

聖籠町建設工事入札参加資格審査規程の一部を改正する訓令を次のように定

める。

平成３０年１２月２７日

聖籠町長 西脇 道夫

   聖籠町建設工事入札参加資格審査規程の一部を改正する訓令

 聖籠町建設工事入札参加資格審査規程（平成９年聖籠町訓令第１号）の一部

を次のように改正する。

 別表を次のように改める。

別表（第１２条関係）発注標準表

工事の

級

土木一式工事

建築一式工事

舗装工事 電気工事

管工事

A ７０，０００，０００

円以上

１０，０００，０００

円以上

１０，０００，００

０円以上

B ２５，０００，０００

円以上７０，０００，

０００円未満

１０，０００，０００

円未満

５，０００，０００

円以上１０，０００，

０００円未満

C １０，０００，０００

円以上２５，０００，

０００円未満

 ５，０００，０００

円未満

D １０，０００，０００

円未満

2

別記第１号様式を次のように改める。

別記第１号様式（第３条関係）

　　　　　年度において、聖籠町で行う建設工事に係る入札に参加する資格の審査を申請します。 年  月 日

なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

聖籠町長　　　　　　様

参加
資格
区分

7 9 10 11 13 15 20

Ａ 0 1 3

フリガナ
21 60

61 76

77 79 80

フリガナ
83 100 122

123 162

163 169

170

10 行動計画策定有 ：1 有　：1 12 有　：1
女性技術者雇用有 ：2 無　：0 無　：0

両方該当有 ：3
7 9 該当無 ：0

Ａ 0 8

のり

土 建 大 と 石 屋 電 鋼 筋 ほ しゅ 板 ガ 塗 内 絶 通 園 井 具 水 消 清 法 解
01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 14 15 16 17 19 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

7 9 10 11 12 14 15 16 17 20 21 22 23 24 25 26 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Ａ 0 2

建設工事入札参加資格審査申請書
申請区分

申請者

入札整理番号 法人の場合は、商号又は1 6

－ 名称及び代表者の氏名 ㊞

項番
経営事項審査申請時の建設業許可番号 前回資格申請時の建設業許可番号

コード 年 度 許　可　番　号 コード 年 度 許　可　番　号

商 号 又 は 名 称

代 表 者 の 氏 名

主
た
る
営
業
所

市 町 村 ・ 大 字 コ ー ド ・
82

都 道 府 県 ・

市 区 郡 町 村 名

所 在 地

郵 便 番 号 －

電 話 番 号
181

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

男 女 共 同 参 画

推 進 状 況
障 害 者 雇 用 状 況

11

町 税 等 滞 納 状 況

項　番 入札参加を希望する
04 09 10

項　番

左 管 タ 防 機
18 20

建 設 工 事 の 種 類
13 18 19 27 29

別記第２号様式を次のように改める。

第2号様式

建 大 左 屋 電 タ 鋼 筋 ほ しゆ 板 ガ 塗 防 機 絶 通 園 井 具 水 消 清 解
7 9

Ａ
12 51

10 11
52 91

92 131

132 134 135 137

138 144

145 156

建 大 左 屋 電 タ 鋼 筋 ほ しゆ 板 ガ 塗 防 機 絶 通 園 井 具 水 消 清 解
7 9

Ａ
12 51

10 11
52 91

92 131

132 134 135 137

138 144

145 156

頁数

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

大 字 コ ー ド

連 絡 方 法

郵 便 番 号 －

電 話 番 号

所 在 地
市 町 村 ・ ・

営 業 所 等 の

都 道 府 県 ・
市 区 郡町 村名

所 在 地

営業所番号
営 業 所 等 の 代 表 者 の 氏 名

営 業 所 等 の 名 称

0 3 受けている業種

土 と 石 管 内

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

項　番
建設業の許可を

大 字 コ ー ド

連 絡 方 法

郵 便 番 号 －

電 話 番 号

市 町 村 ・ ・

営 業 所 等 の

都 道 府 県 ・
市 区 郡町 村名

所 在 地
所 在 地

営業所番号
営 業 所 等 の 代 表 者 の 氏 名

営 業 所 等 の 名 称

0 3 受けている業種

内土 と 石 管項　番
建設業の許可を

営業所一覧表  （兼入力票）
入 札 整 理 番 号1 6

（主たる営業所を除く）
－

3

附 則

 （施行期日）

１ この訓令は、公示の日から施行する。

 （経過措置）

２ この訓令による改正後の規定は、平成３１年度の建設工事の入札等に係る

資格審査から適用し、同年度前の建設工事の入札等に係る資格審査について

は、なお従前の例による。